ТЕХНИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ
Серия PXT-S2780G
   01
Управляемые L2+ коммутаторы
Серия PXT-S2780G
Обзор продукта
PXT-S2780G — это интеллектуальные гигабитные коммутаторы доступа нового поколения,
предназначенные для организации корпоративных сетей. Платформа поддерживает такие функции, как

PXT-S2780G-24T-POE
Управляемый коммутатор уровня L2+, 8 x 10/100/1000Base-TX,
2 x 1000Base-X SFP. Питание: AC 220V. Крепления для монтажа в
стойку 19 дюймов.
Управляемый коммутатор уровня L2+, 24 x 10/100/1000Base-TX,
4 x 1000Base-X SFP. Питание: AC 220V. Крепления для монтажа в
стойку 19 дюймов.
Управляемый POE коммутатор уровня L2+, 8 x 10/100/1000Base-TX POE,
2 x 1000Base-X SFP. Питание: AC 220V. Бюджет POE: 130Вт. Крепления
для монтажа в стойку 19 дюймов.
Управляемый POE коммутатор уровня L2+, 24 x 10/100/1000Base-TX POE,
4 x 10/100/1000Base-TX/1000Base-X SFP Combo. Питание: AC 220V.
Бюджет POE: 370Вт. Крепления для монтажа в стойку 19 дюймов.
PXT-SFP-W35-3 Модуль SFP WDM, дальность до 3км (6dB), 1310нм
PXT-SFP-W53-3 Модуль SFP WDM, дальность до 3км (6dB), 1550нм
PXT-SFP-W35-20 Модуль SFP WDM, дальность до 20км (14dB), 1310нм
PXT-SFP-W53-20 Модуль SFP WDM, дальность до 20км (14dB), 1550нм
PXT-SFP-W35-40 Модуль SFP WDM, дальность до 40км (21dB), 1310нм
PXT-SFP-W53-40 Модуль SFP WDM, дальность до 40км (21dB), 1550нм
PXT-SFP-W45-80 Модуль SFP WDM, дальность до 80км (24dB), 1490/1550нм
PXT-SFP-W54-80 Модуль SFP WDM, дальность до 80км (24dB), 1550/1490нм
PXT-SFP-W35-20-LC Модуль SFP WDM, дальность до 20км (14dB), LC Simplex, 1310нм
PXT-SFP-W53-20-LC Модуль SFP WDM, дальность до 20км (14dB), LC Simplex, 1550нм
PXT-SFP-LX-20 Модуль SFP , дальность до 20км (14dB), LC Duplex, 1310нм
PXT-SFP-EX-40 Модуль SFP , дальность до 40км (16dB), LC Duplex, 1550нм
PXT-SFP-ZX-80 Модуль SFP , дальность до 80км (14dB), LC Duplex, 1550нм
PXT-SFP-SX Модуль SFP оптический, дальность до 550м (7.5dB), 850нм
PXT-SFP-T Модуль SFP с интерфейсом RJ45, до 100м
Модули SFP
Коммутаторы